其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人之间的关系说明

6

本次权益变动前，信息披露义务人之间的股权关系如下：

王建裕 王建凯

21.50% 15.45%

中电电机

信息披露义务人王建裕先生、王建凯先生为中电电机持股 5%以上的股东、

王建凯先生与王建裕先生是兄弟。在中电电机首次公开发行股票时，王建裕、王

建凯先生签署了《一致行动协议》，对历史上一致行动进行了确认，对未来一致

行动进行了约定，包括：股权处置的限制条件、各方委派的董事在董事会上的一

致行动、各方在股东大会上的一致行动等。

截至本报告书签署日，王建裕先生持有中电电机 50,570,294 股股份，占中电

电机总股本的 21.50%，其中持有表决权股份数为 33,751,200 股，占中电电机总

股本的 14.35%；王建凯持有中电电机 36,340,442 股股份，占中电电机总股本的

15.45%，其中持有表决权股份数为 0 股，占中电电机总股本的 0.00%。信息披露

义务人合计持有公司股份 86,910,736 股，占公司总股本的 36.95%，其中持有表

决权股份数为 33,751,200 股，占中电电机总股本的 14.35%。

7

第三节  权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人自身发展投资需求和促进上市公司持续健康发展的规划安

排。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书出具日，信息披露义务人没有未完成的增持或减持上市公司股

份的计划，未来 12 个月内如有增持或减持计划，将严格执行相关法律法规的规

定及时履行信息披露义务。

8

第四节  权益变动方式

一、权益变动的方式

2024 年 7 月 25 日，信息披露义务人与高地资源签署了《股份转让协议》，

信息披露义务人拟将合计持有的上市公司 26,295,360 股股份（占上市公司 2024

年 7 月 25 日股本总额的 11.18%）通过协议转让的方式转让给高地资源。同时信

息披露义务人放弃《股份转让协议》下转让股份以外的、分别所持上市公司

30,472,454 股（占上市公司总股本的 12.96%）、22,687,082 股（占上市公司总股

本的 9.65%）股份的表决权。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份变

动情况

本次权益变动完成前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况如下：

单位：股

股东

本次权益变动前持有股

份

本次权益变动后持有股

份

本次权益变动后可以

实际支配表决权股份

股数
占总股本

比例
股数

占总股本

比例
股数

占总股本

比例

王建裕 50,570,294 21.50% 37,928,294 16.13% 7,455,840 3.17%

王建凯 36,340,442 15.45% 22,687,082 9.65% 0 0.00%

合计 86,910,736 36.95% 60,615,376 25.77% 7,455,840 3.17%

三、本次权益变动所涉及协议的主要内容

（一）《股份转让协议》的主要内容

2024 年 7 月 25 日，王建裕先生、王建凯先生与高地资源签署《股份转让协

议》，主要内容如下：

转让方：王建裕先生、王建凯先生

受让方：高地资源

9

1. 本次转让

1.1. 根据并受限于本协议约定的条款和条件，转让方同意通过协议转让的方式，

向高地资源转让其持有的上市公司股份 26,295,360 股（占上市公司股份总数

的 11.18%；下称“标的股份”）；并且，高地资源同意受让标的股份（下称

“本次转让”）；标的股份在过户日（定义见下文）均为具有完整权利和权益

（包括但不限于表决权等）的无限售股，其中：

(1) 王建裕先生转让 12,642,000 股，占上市公司股份总数的 5.375%；

(2) 王建凯先生转让 13,653,360 股，占上市公司股份总数的 5.805%。

双方不可撤销地同意，本次转让为本次收购的组成部分，与君拓转让共同构

成本次收购的完整交易，与君拓转让互为前提；如果本次转让、君拓转让中

任一交易未能完成，则另一交易也无法实施。

1.2. 标的股份转让价格为每股 11.105 元，转让对价总额为人民币贰亿玖仟贰佰

万零玖仟玖佰柒拾贰元捌角（￥292,009,972.80）（下称“转让对价”或“转

让价款”），明细如下：